第33回小学生バドミントン大会 兼 北信越小学生バドミントン選手権大会予選会 シングルスの部・ダブルスの部 実施要項

- 1. 主 催 福井県バドミントン協会・福井県小学生バドミントン連盟
- 2. 主 管 福井県小学生バドミントン連盟
- 3.後 援 敦賀市バドミントン協会・福井新聞社
- 4. 協 賛 ヨネックス株式会社
- 5. 開催期日 令和6年8月31日(土)、9月1日(日)
 - 8時30分: 開場 9時30分: 開会式 (予定)
- 6.会 場 敦賀総合体育館 敦賀市立体育館
- 7. 種 目 1)6年生男子シングルス 4)6年生女子シングルス
 - 2) 5年生男子シングルス 5) 5年生女子シングルス
 - 3) 4年生男子シングルス 6) 4年生女子シングルス
 - 7) 6年生男子ダブルス 10) 6年生女子ダブルス
 - 8) 5年生男子ダブルス 11) 5年生女子ダブルス
 - 9) 4年生男子ダブルス 12) 4年生女子ダブルス
- 8. 競技規則 令和6年度(公財)日本バドミントン協会競技規則・本大会運営規定による
- 9. 競技方法 1) トーナメント戦 またはリーグ戦 ポイント数は後日連絡いたします。
 - 2) 3位決定戦を行う。
- 10. 使 用 球 ヨネックス 検定球
- 11. 参加資格 1) 令和6年度福井県小学生バドミントン連盟に加盟登録している選手。
 - 2) 主審、線審ができる選手。
 - 3) 下の学年の選手は上の学年に出場することができる。
 - 4) 今年度は会場の面数が確保されたので、3年生以下の参加資格、参加人数の制限はありません
- 12. 申込方法 所定の申込用紙に記入の上、下記宛申し込んでください。
- 13. 申込締切 令和6年8月2日(金)必着のこと。

申込期日を過ぎた場合には一切受け付けません。こちらからの連絡も致しませんので、締め切り厳守でお願いします。

14. 申込アドレス

申込先 松井 繁和 宛

Email:h. matsui@cello. ocn. ne. jp TEL 090-2378-8390

- 15. 参加料
- 1人 1,200円 1組 2,400円

振込先 福井県小学生バドミントン連盟

福井銀行 福井中央支店 口座番号 1039888

- 17. 表 彰
- 1~3位までに賞状および賞品授与。
- 18. 組み合わせ
- 連盟にて行う。
- 19. その他
- 1) 敗者チーム審判とします。
- 2) 選手は<u>上衣背面にゼッケン</u>をつける。ゼッケンには団体名氏名(フルネーム)を 明記すること。
- 3) 服装は、日本バドミントン協会審査合格品を着用。
- 4) 参加者は各団体で傷害保険に加入して下さい。
- 5) 各種目3位以上の選手は、令和6年10月5日(土)、6日(日)長野県 長野市で開催される北信越小学生バドミントン選手権大会に出場すること。
- 6)各種目の北信越出場者は、令和6年9月15日(日)に予定する近県合同 対抗戦(岐阜・滋賀県)に参加できる。(後日、要項を案内します) なお、本大会成績による強化選手の追加指定は行わない。